

Artikel-Nr.:	Artikelbezeichnung:	Füllmenge:
950000001402	HU KRUSTENBROETCHEN TK 70G	70 g
3110	HU PETIT PAIN CROQUANT TK 70G HU PANINO CROCCANTI TK 70G	

Sachbezeichnung:

Glutenfreies Brötchen,
tiefgekühlt

Petit pain sans gluten, surgelé

Panino senza glutine, surgelato

Auslobung:

Glutenfrei
Ohne Weizen
Laktosefrei
enthält Galaktose
Mit Ballaststoffen

Sans gluten
Sans blé
Sans lactose
contient galactose
Avec fibres alimentaires

Senza glutine
Senza frumento
Senza lattosio
contiene galattosio
Con fibre alimentari

Aufbewahrungshinweis:

Temperaturbedingung: Tiefkühl(<-18°C)

Herstellungshinweis:

Verzehrhinweis

Gefahren- und Allergenhinweis:

Kann Nüsse, Eier, Sesam, Soja enthalten.

Peut contenir fruits à coque, oeufs, sésame, soja.

Può contenere frutta a guscio, uova, sesamo, soia.

Zutaten: Stärken (Mais, Tapioka), Wasser, Reismehl, getrockneter Sauerteig (Buchweizen, Quinoa), Hefe, Psyllium, Kartoffelfasern, Magermilchpulver laktosefrei, Verdickungsmittel: Guarkernmehl und Hydroxypropylmethylcellulose, Kochsalz, Feuchthaltemittel: Glycerin, Inulin, Säuerungsmittel: Citronensäure.

Ingrédients: amidons (maïs, tapioca), eau, farine de riz, levain déshydraté (sarrasin, quinoa), levure, psyllium, fibres de pommes de terre, **lait** écrémé en poudre exempt de lactose, épaississants: gomme guar et hydroxypropylméthylcellulose, sel de cuisine, humectant: glycérol, inuline, acidifiant: acide citrique.

Ingredienti: amidi (granoturco, tapioca), acqua, farina di riso, pasta acida disidratata (grano saraceno, quinoa), lievito, psillio, fibre di patata, **latte** magro in polvere privo di lattosio, addensanti: gomma di guar e idrossi-propil-metilcellulosa, sale da cucina, agente umidificante: glicerolo, inulina, acidificante: acido citrico.

Nährwerte valeurs nutritives valori nutritivi	100 g
Energie énergie energia	930 kJ (220 kcal)
Fett matières grasses grassi	< 0.5 g
davon gesättigte Fettsäuren dont acides gras saturés di cui acidi grassi saturi	0.2 g
Kohlenhydrate glucides carboidrati	48 g
davon Zucker dont sucres di cui zuccheri	1 g
Ballaststoffe fibres alimentaires fibre alimentari	6 g
Eiweiss protéines proteine	3 g
Salz sel sale	1.4 g

Obligatorische Zusatzangaben: Glutenfrei-Lizenznr.: CH-018-001

Mutationsgrund: ges. Fettsäuren

Gültig ab: 22.07.2015

EAN-Code: 7616700198584
MGB Artikel-Nr.: 182500162900